[image: image1.png]

совет
москаленского муниципального РАЙОНА
омской области
РЕШЕНИЕ
19.09.2012

    № 46
О финансовом обеспечении капитального ремонта жилого дома

Во исполнение решения Москаленского районного суда от 24.11.2009, на основании заключения межведомственной комиссии от 17.12.2011 № 5, технического отчета по результатам обследования здания расположенного по адресу: Омская область, р.п.Москаленки, ул.Гуртьева 27, проведенного ООО «Аналитика» 16.12.2011 года, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
В связи с тем что аварийное состояние находящейся в муниципальной собственности квартиры №2 послужило причиной приведения в состояние, непригодное для проживания смежных квартир №1,№3:
1. Администрации Москаленского муниципального района организовать проведение капитального ремонта жилого дома № 27 по ул. Гуртьева в р.п. Москаленки.

2. Комитету финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района (Нечипоренко Е.В.) произвести перераспределение бюджетных средств и обеспечить финансирование работ по капитальному ремонту в соответствии со сметной документацией.

3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жилищно-коммунального хозяйства и строительству (Островой С.Н.), комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.) и депутата по 6 избирательному округу (Богданова Л.А.).

Глава Москаленского
муниципального района
                   В.А. Ермолаев